fenomeni di degrado del calcestruzzo, nel bagno e nella lavanderia le tracce di umidità nel soffitto 

provengono probabilmente dagli scarichi dei servizi soprastanti. 

Disponibilità del lotto: nella disponibilità della parte esecutata. 

Prezzo base: € 26.250,00 (euro ventiseimiladuecentocinquanta/00); 

Offerta minima: € 19.688,00 (euro diciannovemilaseicentoottantotto/00) 

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

Cauzione: importo non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.